ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы:

Предмет:

5-11 классы

экология

Количество участников:        53 чел.

Место     проведения:

МОУ «Сланцевская СОШ № 3»

Дата и время:    02октября 2018 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1.Никифорова М.В.– председатель жюри;

2. Сырникова Н. А, учитель географии – секретарь жюри;

3. Зайцева Г. А., учитель химии – член жюри;

4. СковородниковаНА ,учитель биологии    -член жюри.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа по параллелям.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№

Ф.И.О. участника (полностью)

Шифр

участн

ика

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(Макс.

балл -   )

Результат

(победитель

или призер

- 10% от

кол-ва

участников

в каждой

параллели

классов)

5 класс                                                                                        23

1 Ворончихин Алексей Андреевич Б443 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 5в Романова Т.А. 17 победитель

2 Свистунов Дмитрий Николаевич Б4427 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 5в Романова Т.А 16 призер

3 Игнаткина Анастасия Олеговна Б4413 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 5в Романова Т.А 15 участник

4 Травина Елизавета Константинована Б4418 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 5б Романова Т.А 13 участник

5 Козлов Олег Павлович Б4415 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 5б Романова Т.А 13 участник

6 Воробьев Иннокентий Сергеевич Б444 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 5в Романова Т.А 11 участник

7 Божко Максим Юрьевич Б4425 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 5б Романова Т.А 6 участник

1.  6 класс     23

8 Сырников Станислав Алексеевич Б6128 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 б Романова Т.А. 19 победитель

9 Крень Александра Андреевна Б612 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6г Романова Т.А 17 призер

10 Самсонова Екатерина Алексеевна Б6125 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 а Романова Т.А. 17 участник

11 Фомин Степан Алексеевич Б6112 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 а Романова Т.А. 16 участник

12 Цымбал Диана Александровна Б6119 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6б Романова Т.А. 13 участник

13 Борисов Тимур Леонидович Б613 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 г Романова Т.А 13 участник

14 Солдатов Даниил Владимирович Б619 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6а Романова Т.А. 13 участник

15 Сергеева Анастасия Анатольевна Б6124 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 г Романова Т.А. 12 участник

16 Овлаховская София Витальевна Б6122 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 в Романова Т.А. 11 участник

17 Тимченко Анастасия Игоревна Б6115 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6в Романова Т.А 8 Участник

1 7 класс

28

18 Маньковская Анастасия Эдуардовна Б448 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7б Романова Т.А. 14,5 Победитель

19 Еремеева Ксения Алексеевна Б4422 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7б Романова Т.А. 14 призер

20 Торопова Елизавета Алексеевна Б4429 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7г Романова Т.А 14 участник

21 Волков Максим Евгеньевич Б4414 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7б Романова Т.А. 13,5 участник

22 Попов Егор Александрович Б4430 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7в Романова Т.А. 13,5 участник

23 Шмелев Виктор Андреевич Б4428 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7б Романова Т.А 13,5 участник

24 МаксимовСтепан Александрович Б4420 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7б Романова Т.А 13 участник

25 БакытбеккызыБегимжан Б447 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7-в Романова Т.А 12,5 участник

26 Куликова Яна Александровна Б446 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7в Романова Т.А 10 участник

27 Степанова Анастасия Андреевна Б4419 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7б Романова Т.А 9,5 участник

28 Сергеева Светлана Сергеевна Бб445 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 г Романова Т.А.  8 участник

8 класс                                                                                                                                                                      28

29 Каханова Полина Максимовна Б6129 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8б Романова Т.А. 16 победитель

30 Ильючик Елизавета Димтриевна Б6113 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8а Романова Т.А. 15,5 призер

31 Примжанова Валерия Б6117 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8б Романова Т.А. 14 участник

32 Тимофеева Ангелина Максимовна Б611 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8а Романова Т.А. 13 участник

33 Нурова Зарина Махмадсафаровна Б616 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8б Романова Т.А. 13 участник

34 Захаркина Марина Денисовна Б6121 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8а Романова Т.А. 13 участник

35 Ефимов Евгений Владимирович Б6126 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8а Романова Т.А. 12,5 участник

36 Помадин Егор Алексеевич Б6123 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8а Романова Т.А 12,5 участник

37 Молчанов Кирилл Алексеевич Б614 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8б Романова Т.А 10,5 участник

38 Сметанина Екатерина Сергеевна Б6116 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8б Романова Т.А 10 участник

39 Павлова Мария Александровна Б6111 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8в Романова Т.А 9 участник

9 класс                                                                                                                                                45

40 Лакшина Юлия Андреевна Б6333 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9б Сергеева Н.И. 28,5 победитель

41 Рындина Арина Алексеевна Б6331 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9а Сергеева Н.И. 26 участник

42 Степанов Артем Кириллович Б6326 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9а Сергеева Н.И. 25 участник

43 Богданов Виктор Викторович Б6334 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9г Сергеева Н.И. 19 участник

10 класс                                                                                                                                                                       61
44 Осипов Максим Сергеевич Б6310 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Романова Т.А. 39 победитель

45 Смирнов Илья Юрьевич Б6319 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Романова Т.А. 34,5 призер

46 Секаева Екатерина Владимировна Б6324 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10  31 участник

47 Шувалова Дарья Михайловна Б6329 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Романова Т.А. 28,5 участник

48 Лодкина Анна Вячеславовна Б6328 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Романова Т.А. 28 участник

49 Байрамгулова Диана Каримьяновна Б6321 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Романова Т.А. 28 участник

50 Никитина Василиса Александровна Б6330 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Романова Т.А. 26,5 участник

11 класс                                                                                                                                                                           61

51 Кукинов Илья Анатольевич Б6323 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Романова Т.А. 33 Победитель

52 Рогожин Дмитрий Алексеевич Б6327 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Романова Т.А. 31,5 участник

53 Павлюченко Артем Константинович Б6336 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Романова Т.А. 28,5 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Председатель жюри: